
令和６年１０月１８日  

 保護者 様 

愛西市立佐屋中学校長  

  吉 次 章 浩  

 

学校公開日の時間割と場所について（第二次案内）【訂正版】 

 

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校教育に格

別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第一次のご案内をさせていただきましたように、学校公開を下記のように計画いたしました。

この機会に、生徒たちの生活や活動の様子をご覧いただきたいと存じます。何かとご多用とは思います

が、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日   令和６年１０月２５日（金） ２限  ９：４０～１０：３０ 

  ３限 １０：４０～１１：３０ 

  ５限 １３：４５～１４：３５ 

  ６限 １４：４５～１５：３５ 

部活動 １５：４５～１６：４５ 

※ テスト週間のため部活動はありません。 

 

 

２ 時間割と場所 

 

※  裏面の一覧表をご覧ください。 

 

 

３ その他 

・ スリッパは、各自ご用意ください。 

・ 本校敷地内には保護者用の駐車場の用意がありませんので、できるだけ徒歩か自転車でお越しく

ださい。遠方の方のために、市文化会館の東駐車場の一部をお借りしておりますので、奥の方から

詰めてご利用ください。市中央図書書館の駐車場や愛西市役所への駐車は、利用者の迷惑となりま

すので絶対におやめください。また、校舎北側の職員駐車場も利用をご遠慮ください。 

 

 

 

【問い合わせ】佐屋中学校 ℡０５６７－２８－３３８８ 


